МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минстрой РД)

ПРИКАЗ
«16» V& 2022 г. №

Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

от 23 августа 2016 г. № 266

В соответствии с пунктом 2 решений протокола селекторного совещания под
председательством заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации А.В. Ересько «Об итогах прохождения субъектами
Российской Федерации осенне-зимнего периода 2021-2022 гг. и подготовке к осенне-
зимнему периоду 2022-2023 гг.» от 25 мая 2022 г. № 627-ПРМ-АЕ, приказываю:

1. Внести в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Дагестан от 23 августа 2016 г. № 266 «Об
утверждении Рекомендаций по подготовке и оценке готовности жилых домов к
эксплуатации в зимних условиях на территории Республики Дагестан» следующее
изменение:

пункт 3.4 Рекомендаций по подготовке и оценке готовности жилых домов к
эксплуатации в зимних условиях на территории Республики Дагестан, после слов
«поставщики ресурсов», дополнить словами: «, представитель (по согласованию) органа
Государственного жилищного надзора Республики Дагестан».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан -
minstroy.e- .dag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя
министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Дагестан Нестерова А.П.

Министр А. Сулейманов

Гамидова С.Р. (51 -73-21)

dag.ru